СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
06.09.2024                                                                                                                   №16/49
Экз. № _____
г.Димитровград

О присвоении имени Р.Р. Аряпова Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Основная школа с. Аллагулово муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
	На основании Положения о порядке присвоения имён муниципальным учреждениям, предприятиям и порядке установки памятных знаков и мемориальных досок в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 24.03.2010 №9/69 (с изменениями от 27.12.2013 №7/36), Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» области  седьмого созыва р е ш и л:
1. Присвоить имя Р.Р. Аряпова Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Основная школа с. Аллагулово муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                         А. Р. Мидаров